

令和8年度 8. 9月給食使用物資

9月1日 和泉レモン果汁

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
レモン		

9月1日 はちみつ

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
はちみつ		

9月1日 片栗粉付きとり肉

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
鶏肉(モモ肉)	鶏肉	
馬鈴薯澱粉		
食塩		
こしょう		
水分		

9月2日 味付けのり

商品に表示している原材料名	特定原材料名(アレルギー源)
乾のり 砂糖 食塩 みりん 昆布 酵母エキス かつお削り節 いりこ 椎茸 唐辛子 加水	
①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。	
特定原材料名(太字は8大アレルギー)	卵
	乳
	▲小麦
	そば
×かに	くるみ
	あわび
	いか
	いくら
カシューナッツ	*ワイナッツ
	牛肉
	ごま
	さけ
ゼラチン	▲大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
やまいも	りんご
	アーモンド
	マカダミアナッツ

9月3日・9月24日 さわら(50g、70g)

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
さわら		

9月7日 白玉粉(中のみ)

原料配合割合	
原材料名	アレルギー
もち米	無

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

無・有() 本製品の製造ラインでは大豆を含む製品を製造しておりますが、設備・器具の洗浄を徹底しており混入する可能性は低いものと判断しております。また、食物アレルギー検出キットで検出されないことを確認しております。

9月11日 打ち豆

NO. 1

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
大豆	大豆	

9月11日 かれいフライ

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
黄金カレー		
パン粉	小麦	
小麦粉	小麦	
澱粉(コーン)		
植物性蛋白(大豆)	大豆	
植物性油脂(なたね)		
食塩		
胡椒		
加水		

9月15日 ハンバーグ(60g・80g)

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルギー	無・有()
豚肉	豚肉	
鶏肉	鶏肉	
玉ねぎ		
豚脂	豚肉	
米粉		
でん粉(タピオカ)		
砂糖		
食塩		

9月16日 さば（60g・70g）

原材料名	さば
------	----

9月25日 里芋コロッケ

原料配合割合	
原材料名	アレルゲン
里芋	
鶏肉	鶏肉
玉葱	
砂糖	
醤油	大豆・小麦
食塩	
胡椒	
(衣)	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
とうもろこし澱粉	
粉末状大豆たん白	大豆
植物油脂(菜種)	
食塩	
水	

コンタミネーション（必ず○または記入があること）

無・☒有（本品製造工場では卵・乳・えび・牛肉・豚肉・いか・さけ・ゼラチン・ごまを含む製品を製造しております。）

9月28日 切干大根

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルゲン	
大根	無	☒ 無・有（

9月28日 ガラムマサラ

原料配合割合	
原材料名	アレルゲン
コリアンダー	
カルダモン	
フェヌグリーク	
クミン	
オールスパイス	
シナモン	
黒こしょう	
白こしょう	
クローブ	
ローレル	
ナツメグ	
赤唐辛子	

コンタミネーション

☒無・有（

9月28日 ヨーグルト（70g・小のみ）

原料配合割合	
原材料名	アレルゲン
脱脂粉乳	乳
ぶどう糖果糖液糖	
砂糖	
全粉乳	乳
ゼラチン	ゼラチン
寒天	
乳酸カルシウム	
香料	
ピロリン酸鉄	
水	

コンタミネーション

☒無・有（

9月29日 フジッリ

NO.2

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルゲン	
デュラム小麦のセモリナ (国内製造)	小麦	☒ 無・有（

9月30日 いわし

原料配合割合		コンタミネーション
原材料名	アレルゲン	
まいわし		☒ 無・有（

※その他の加工品は年間物資です。

※ホールコーン、枝豆、揚げ油、アルファ化もち米は、1学期と同じものを使用します。

※ご不明点等ございましたらご連絡ください。